
БАНКЕТНОЕ  МЕНЮ



220,00 

1250,00 

650,00

250,00 

650,00 

250,00 

45,00
55,00
100,00
110,00 

55,00 

50,00

75,00

75,00

Сельдь по-домашнему 
(нежное филе сельди, картофель отварной, маринованный лук 100/120/30 гр.) 
Рыбная коллекция 
(лосось с/с, форель х/к, масляная рыба х/к, лимон, маслины, зелень)
Мясная коллекция 
(язык говяжий отварной, рулет куриный и буженина собств. производства, колбаса с/копченая)
Овощная палитра 
(огурцы, томаты, перец, редис, сельдерей, зелень)
Сырная палитра 
(элитные сыры в ассортименте, виноград, грецкий орех, мед)
Ассорти солений 
(корнишоны, опята маринованные, капуста по-корейски, маслины, томаты острые)
Блинные роллы с копченой курицей и сладким перцем 
Блинные роллы со слабосоленой горбушей 
Блинные роллы со слабосоленой семгой 
Тарталетка с салатом из лосося 
(семга с/с, огурец, сливочный сыр, зелень)
Тарталетка с мясным салатом 
(сервелат, сыр, огурцы, яйцо, зелень)
Тарталетка с салатом "Изысканный" 
(говядина, яблоки, огурцы, сыр, майонез)
Тарталетка с салатом из цыпленка 
(копченый цыпленок, грибы, печеный перец,сыр)
Рыба под маринадом
(филе горбуши, перец, морковь, лук, томаты)

250 

380

380

300

250

250

30
30
30
50

50  

50 

50  

70 

Холодные блюда и закуски 1 порция / г Цена, руб



180,00 

320,00 

240,00

300,00 

200,00 

250,00 

300,00

180,00

240,00

200,00 

320,00 

«Греческий»  
(микс салата со свежими овощами, маслинами и сыром "Фета") 
«Пестрый»
(авокадо, томаты черри, сладкий перец , сыр "Фета", маслины)
«Цезарь» с курицей 
(микс салата, обжаренное куриное филе, томаты черри, ароматные гренки, соус "Цезарь", 
сыр "Пармезан")
«Гранатовый браслет»
(отварная говядина, картофель, моровь, свекла, яйцо, жареный лук, зерна граната)
«Азиатский» 
(филе куриное жареное, корейская морковь, сладкий перец, брокколи, кунжут)
«Белый лебедь»
(копченый цыпленок, картофель, жареные шампиньоны с луком, белок яйца, огурцы свежие)
«Старорусский» 
(маринованные опята, язык отварной, ветчина, мякоть курицы, сыр, зелень, майонез)
«Оливье» 
(переп. яйцо, раковые шейки, отв. цыпленок, язык, картофель, марин. огурчики, 
сл. горошек, сметанно-майонезный соус)
«Морской бриз»
(кальмары, салат листовой, крабовое мясо, морковь по-корейски,сладкий перец, соус песто)
«Сельдь под шубой» 
(сельдь, лук репчатый, картофель, свекла, яблоко, морковь, яйцо, майонез)
«Адмирал»
(куриное филе, свежий огурец, кальмары, яйцо, яблоки, маринованный лук, майонез)

180 

180

180

180

200

200

200

180

200

200

200 

Салаты 1 порция / г Цена, руб



60,00 

45,00 

55,00

110,00 

55,00 

90,00 

100,00

55,00

35,00

65,00 

 

Рулетики куриные

Блинный рулетик с ветчиной и сыром 

Рулетики из ветчины с томатами и сыром 

Тост с мягким сыром и икрой 

Тост с красной рыбой и творожным муссом (горбуша) 

Тост с тунецом и сальсой из авакадо и сельдереея 

Тост с красной рыбой и творожным муссом (семга) 

Тост "Гавайский" с ветчиной и ананасом, запеченный с сыром 

Фруктовая шпажка 

Язык (говяжий) в сметанном соусе с орехами (в шотах) 

30

30

30

20

30

50

30

40

30

40

Фуршетное меню 1 порция / г Цена, руб



180,00 

160,00 

520,00

220,00 

619,00 

449,00 

150,00

по запросу

160,00

200,00 

 

Шашлык из свинины (мякоть) 

Крыло куриное  

Стейк из свиной шеи  

Скумбрия на углях 

Стейк из лосося с овощами в сырном соусе  

Форель с зеленым салатом 

Плов по-узбекски с говядиной 

Манты/пельмени в ассортименте

Запеченая куриная грудка

Мясо по-французски (свинина, грибы, майонез, сыр)

200

200

220/50/40

200

120/120

150/140

250

200

150

Вторые блюда 1 порция / г Цена, руб



150,00 

150,00 

150,00

150,00 
150,00 
150,00 

150,00

150,00

150,00 

150,00 

Овощи гриль 
(баклажаны, кабачки, красный лук, перец болгарский) 
Овощи на пару 
(броколли, цветная капуста, фасоль стручковая, морковь)   
Рис с овощами 
(рис с обжаренными баклажанами, кабачками, перцем болгарским, красным луком, 
зеленым горошком и зеленью)
Картофель фри
Картофель отварной с зеленью и сливочным маслом 
Картофель по-деревенски 
(запеченый картофель дольками с прованскими травами и чесноком)
Картофель мятый 
(печеный и мятый картофель со сливочным маслом и зеленью)
Картофельное рагу 
(рагу из картофеля в сливках с хрустящим жареным луком и зеленью) 
Гратен из овощей 
(гратен из цветной капусты и броколли со сливками и яйцом) 
Капуста томленая 
(маринованная капуста томленая в сливках с беконом) 

150

150

150

150
150
150

150

150

150

150

Гарниры 1 порция / г Цена, руб



.
70,00 

70,00 

70,00

23,00 
5,00 
20,00 

100,00
100,00
100,00
120,00 
100,00
20,00 
20,00
20,00

СОУСЫ
Соус Восточный 
(томатный соус с зеленью и специями)  
Соус белый 
(сметана, кефир, чеснок, укроп) 
Соус Heinz 

ХЛЕБОБУЛОЧНЫЕ ИЗДЕЛИЯ
Лепешка тандырная
Пампушка с чесноком
Нарезной хлеб (2бел/2черн)

НАПИТКИ
Морс "Брусника" 
Морс "Клюква" 
Морс "Глинтвейн" 
Морс "Мохито"
Компот из сухофруктов 
Чай черный с лимоном 
Чай черный 
Чай зеленый

.
100

100

50

1шт.
1шт.

4 кус.

1л.
1л.
1л.
1л.
1л.
0,2л
0,2л
0,2л

Соусы / Хлебобулочные изделия / Напитки 1 порция / г Цена, руб



100,00

100,00

100,00

120,00 

120,00 

120,00

САЛАТЫ
Салатик «Оливье с курицей»
(копченая грудка, картофель отварной, морковь отварная, консервированные огурцы, 
зеленый горошек, яйцо, сметана)
Салатик «Домашний» 
(огурцы, помидоры, растительное масло)
Салатик «Цезарь»  
(микс салата, обжаренное куриное  филе, томаты черри, ароматные гренки, 
соус "Цезарь", сыр "Пармезан")

СУПЧИКИ
Куриный супчик с цветными макарошками  
(курица, лук, морковь, макаронные изделия, растительное масло, соль)
Сырный крем-суп  
(сыр, картофель, репчатый лук)

 Супчик картофельный с фрикадельками 
(фрикадельки, картофель, морковь, лук)

120

120

120

200

200

200

ДЕТСКОЕ МЕНЮ 1 порция / г Цена, руб



120,00 

120,00 

68,00
120,00

 
70,00 
70,00 
70,00
70,00
70,00
70,00

ВТОРЫЕ БЛЮДА
 Шашлычок из курочки 

(куриное филе, лук  репка, чеснок, специи, майонез, зелень)
 Пельмешки «Радуга мини»

(филе куриное, сок шпината, куркума, сок свеклы)
Котлетка куриная 100гр. 
Наггетсы куриные 120гр.

ГАРНИРЫ
Картофель фри с соусом 
Картофель по-деревенски с соусом 
Пюре картофельное 
Рис отварной 
Греча 
Спагетти 

120

120

100
120

150
150
150
150
150
150

ДЕТСКОЕ МЕНЮ 1 порция / г Цена, руб



150,00 
200,00
200,00 
50,00

1000,00
1500,00
800,00
 150,00
500,00 
500,00 
500,00
800,00
800,00
1000,00
200,00
200,00
800,00
200,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
500,00
100,00

Кружка белая
Стакан
Бокал для вина
Стопка
Подставка для торта d-29.8см
Подставка для торта 21.5см
Подставка для торта 17см
Тарелка маленькая
Тарелка d-20 см
Тарелка d-21 см
Тарелка d-29 см
Тарелка овальная
Блюдо "Бланш" 40х13х4 см
Блюдо 2-х ярусное "Кексик" 20.5х16.5/25.5х20.5
Салатник 12см 330мл
Салатник 12см 320мл
Салатник 24см
Салатник 12см
Ложка столовая
Вилка столовая
Нож столовый
Ложка чайная
Соусник
Набор для специй
Графин 1л
Салфетница

Денежная компенсация за разбитую посуду Сумма штрафа, руб



10 000,00 
8 000,00
10 000,00 
8 000,00
2 000,00
2 000,00
25 000,00
 39 000,00

в зависимости от стоимости ремонта 

Пластиковые двери
Деревянные двери
Стол
Стул
Зеркало в туалете
Скатерть
Телевизор
Колонка музыкальная
Интерьер и неотъемлемые части несущих конструкций

Денежная компенсация за испорченное имущество Сумма штрафа, руб
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